
 岩村組公式 HP、及び SNS 再開に関して 
 

平素より格別なご高配を賜り厚く御礼を申し上げます。 

 

地域社会の皆様はもとより、関係者の皆様におかれましては大変なご迷惑とご心配をお

かけいたしました事、お詫び申し上げます。 

 

昨年以降より更新が停止をしていました“公式HP”ならびに“公式 SNS”の運用再開を令和

7 年６月より再開する運びになりました事をご報告させていただきます。 

 

運用再開に関しましては今まで以上にコンプライアンス及びプライバシーへの配慮に十

分注意をし、適切な情報を提供していく所存です。 

 

地域社会の発展に改めて建設や情報提供を通して貢献して参りますので、今後ともご指

導、ご鞭撻のほど何卒宜しくお願いいたします。 

 

 

令和 7 年 6 月 2 日 

株  式  会  社   岩  村  組 

代 表 取 締 役  岩 村 慎 一 郎 


